２０１９年５月１０日

各   位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生
電話番号 03－5822－6170 (代表)

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、２０１８年１１月９日に公表いたしました２０１９年３月期通期の業績予想値と実績値

との差異を以下のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

２０１９年３月期通期個別業績予想数値の修正（２０１８年４月１日～２０１９年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

22,500
百万円

1,400
百万円

1,350
百万円

830
円 銭

104.57

今 回 実 績 （ Ｂ ） 22,975 1,559 1,567 1,171 147.54

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 475 159 217 341 ―

増  減  率 （  ％  ） 2.1 11.4 16.1 41.1 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（２０１８年３月期） 20,536 1,300 1,089 863 108.73

修正の理由

感光性材料事業における半導体・フラットパネルディスプレイ用途の感光材製品、化成品事業における

高純度合成溶剤製品を中心とした売上増加により、増収となりました。これを受けて営業利益、経常利

益、当期純利益についても増益となり、前回公表の業績予想値を上回りました。

以 上